中国证券投资基金业协会

                                 中基协字〔2020〕118号

关于注销恒生网络技术服务有限公司

服务业务登记的公告

经核实，杭州骆峰网络技术服务有限公司（原名杭州

恒生网络技术服务有限公司）已经申请破产清算，不再具有

继续提供私募基金信息技术系统服务的能力，根据《私募基

金服务业务管理办法（试行）》规定，协会决定对恒生网络

技术服务有限公司服务业务登记予以注销。

特此公告。

                          中国证券投资基金业协会

                           二○二○年八月三日